
13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
300m                Baby                                                        

Deklice BABY (baby tek)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 VRBNJAK NINA 2010 57 3 0:02:35 0 0
2 GIBIČAR NINA 2010 136 5 0:02:50 0 0
3 TOPOLNIK NELA 2010 122 8 0:02:55 0 0
4 BOLKOVIČ EMA 2011 67 9 0:03:10 0 0
5 VRBNJAK NIKA 2010 58 10 0:03:12 0 0
6 HOJS ARJA 2011 65 11 0:03:24 0 0
7 DIVJAK SARA 2010 73 13 0:03:45 0 0
8 KEGELJ ŽANA 2011 72 15 0:04:01 0 0
9 KEGELJ LANA 2011 71 16 0:04:11 0 0

10 HECL TAJA 2011 ŠPORTNO DRU  144 17 0:04:15 0 0
11 GJÖREK KAJA 2011 VIDEM 64 18 0:04:17 0 0
12 HOFER LUNA 2011 162 19 0:04:19 0 0
13 LANČIČ LILI 2012 178 21 0:04:25 0 0
14 KARLO JULIJA 2011 116 0           0 0
15 ROZMAN ZORKSTAŠA 2012 126 0           0 0

Dečki BABY (baby tek)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 KUZMA ETIAN 2010 12 1 0:02:28 0 0
2 SENEKOVIČ JAN 2010 152 2 0:02:32 0 0
3 ŠIPEK JAKOB 2010 54 4 0:02:47 0 0
4 KOCUVAN DOMEN 2010 40 6 0:02:51 0 0
5 POHAR NIK 2010 70 7 0:02:53 0 0
6 HOJS VASJA 2013 66 12 0:03:32 0 0
7 URŠIČ BINE 2010 VRTEC SV. JUR   45 14 0:03:57 0 0
8 HORVAT TAJ 2011 44 20 0:04:21 0 0
9 BUDJA ROK 2012 74 22 0:04:30 0 0



13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
300m                dečki in deklice A                                          

Deklice A (od 6 do 7 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 LOVREC ŽANET 2008 149 1 0:01:01 40 40
2 ROZMARIČ LARA 2008 56 5 0:01:15 35 35
3 KOŠTI TINKA 2008 153 8 0:01:19 31 31
4 HEBAR KATARINA 2008 147 9 0:01:21 28 28
5 KOS ZOJA 2009 5 10 0:01:23 26 26
6 PERKO MANJA 2008 OŠ SV. JURIJ O  146 12 0:01:25 25 25
7 LAZAR ŠMID ŠPELA 2008 OŠ SV. JURIJ O  120 13 0:01:27 24 24
8 JERIČ LILI 2009 63 16 0:01:30 23 23
9 ŽABOTA AMADEJA 2009 62 17 0:01:31 22 22

13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
300m                dečki in deklice A                                          

Dečki A (od 6 do 7 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 KOVAČIČ JAN 2008 OŠ I MS 53 2 0:01:04 40 40
2 KARLO GAŠPER 2008 OŠ SV. JURIJ O  115 3 0:01:07 35 35
3 JURKOVIČ TIM 2008 106 4 0:01:14 31 31
4 TOPOLNIK ALEN 2008 123 6 0:01:16 28 28
5 JURKOVIČ DAVID 2008 105 7 0:01:17 26 26
6 KARLO MARTIN 2008 OŠ SV. JURIJ O  145 11 0:01:24 25 25
7 KARLO NIKOLA 2009 163 14 0:01:28 24 24
8 LOVREC RENE 2009 46 15 0:01:29 23 23



13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
600m                dečki in deklice B                                          

Deklice B (od 8 do 9 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 TOMPA EVA 2006 61 5 0:02:33 40 40
2 LOVREC NIKA 2006 OŠ SV. JURIJ O  119 6 0:02:34 35 35
3 LOVREC SANJA 2006 108 7 0:02:35 31 31
4 KOVAČEC KATARINA 2006 MURSKA SOBO 111 12 0:02:46 28 28
5 HORVAT LARA 2007 59 13 0:02:47 26 26
6 KURBOS EVA 2006 VRTEC SV. JUR   114 14 0:02:48 25 25
7 CIMERMAN TINA 2006 165 15 0:02:49 24 24
8 DOMANJKO MELISA 2007 49 17 0:02:53 23 23
9 JANŠA LARA 2007 52 18 0:02:56 22 22

10 GOMILŠAK TANJA 2006 47 19 0:02:58 21 21
11 RENGEO MARIJA LUCIJA 2007 OŠ BELTINCI 75 20 0:03:00 20 20
12 ROŽMAN ŠPELA 2007 151 22 0:03:02 19 19
13 VOGRINEC PATRICIJA 2006 OŠ SV. JURIJ O  102 27 0:03:15 18 18
14 VALEC TISA 2007 OŠ SVETI JURI 173 31 0:03:24 17 17
15 HAUZER AMADEJA 2007 155 32 0:03:37 16 16
16 ŽABOTA LUCIJA 2006 109 33 0:03:45 15 15

13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
600m                dečki in deklice B                                          

Dečki B (od 8 do 9 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 KUZMA ENEJ 2006 OŠ II M. SOBOT 11 1 0:02:18 40 40
2 KETIŠ TRISTAN 2006 TEAM TURBO T 60 2 0:02:22 35 35
3 HERZOG NIKITA 2007 128 3 0:02:23 31 31
4 MLEKUŽ SAŠA 2007 OŠ I M. SOBOT 160 4 0:02:25 28 28
5 DREVENŠEK ADAN 2006 166 8 0:02:40 26 26
6 SINTIČ BLAŽ 2007 OŠ I M. SOBOT 142 9 0:02:41 25 25
7 TRAJBARIČ TUIT 2007 170 10 0:02:42 24 24
8 PERŠA NIKO NEVIJA 2006 104 11 0:02:45 23 23
9 KOZAR NIK 2007 148 16 0:02:51 22 22

10 GIBIČAR TEO 2007 oš sV. jURIJ OB 138 21 0:03:01 21 21
11 VOGRINEC PATRICK 2006 169 23 0:03:04 20 20
12 OSTERC ANEJ 2006 161 24 0:03:06 19 19
13 KUKOVEC GAL 2007 171 25 0:03:08 18 18
14 KOS GAJ 2007 6 26 0:03:10 17 17
15 PODGORŠEK MATIC 2007 51 28 0:03:20 16 16
16 ZAMUDA GABRIJEL 2007 OŠ SV. JURIJ O  134 29 0:03:21 15 15
17 MIR RENE 2007 121 30 0:03:22 14 14



13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
1000m               dečki in deklice C                                          

Deklice C (od 10 do 11 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 HORVATH JAZMIN 2004 ZALASZAM - ZA 42 3 0:04:10 40 40
2 MLINARIČ EVA 2005 OŠ SV. JURIJ O  156 5 0:04:25 35 35
3 ROTAR PAUŠIČLINA 2005 69 6 0:04:27 31 31
4 BALAŠKO ZALA 2004 AK PANVITA 50 8 0:04:31 28 28
5 VALEC ZALA 2004 AK PANVITA 10 10 0:04:47 26 26
6 HANŽELJ NIKA 2004 OŠ SV. JURIJ O  154 11 0:04:49 25 25
7 KINHAMER JENNY 2004 159 12 0:04:59 24 24
8 HERZOG JULIJA 2005 127 14 0:05:05 23 23
9 SINTIČ LINA 2005 143 16 0:05:22 22 22

10 ZAMUDA NINA 2005 168 0 ODSTOP    0 0

13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
1000m               dečki in deklice C                                          

Dečki C (od 10 do 11 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 GIBIČAR MAJ 2005 137 1 0:03:55 40 40
2 UTROŠA ALJAŽ 2004 125 2 0:04:08 35 35
3 ZAMUDA NIKO 2005 167 4 0:04:21 31 31
4 PETEK GREGOR 2005 117 7 0:04:28 28 28
5 FAJS URBAN 2005 112 9 0:04:34 26 26
6 ROTAR PAUŠIČTIN 2005 68 13 0:05:00 25 25
7 VRŠIČ DENIS 2004 ŠOLA 110 15 0:05:09 24 24
8 ZAMUDA SEBASTJAN 2005 OŠ SV. JURIJ O  135 17 0:05:32 23 23



13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
2000m               dečki in deklice D, E                                       

Deklice D (od 12 do 13 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 ŽIŽEK JULIJA 2002 AK PANVITA 107 3 0:09:03 40 40
2 UTROŠA LARISA 2002 AK PANVITA 124 4 0:09:18 35 35
3 KOKALJ NINA 2003 113 7 0:11:17 31 31
4 ARIH EMINA 2003 164 0 ODSTOP    0 0

13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
2000m               dečki in deklice D, E                                       

Dečki D (od 12 do 13 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 ŠIPEK RENE 2003 55 5 0:09:31 40 31
2 LANČIČ MARKO 2003 48 6 0:09:38 35 28

13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
2000m               dečki in deklice D, E                                       

Dečki E (od 14 do 15 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 NEMES BALINT 2001 BERI BALOG AD  140 1 0:07:23 40 40
2 VOHAR ROK 2001 ŠNK RADGONA 150 2 0:08:42 35 35
3 VAJS TEO 2001 OŠ SV. JURIJ O  118 0 ODSTOP    0 0



13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
6km/ 9km             6članice 6km in člani 9km                                   

Člani B (od 20 do 29 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 NEMES GERGÖ 1995 SZOESE 141 9 0:27:48 40 40
2 OREŠNIK BLAŽ 1990 AK ORMOŽ 192 11 0:29:23 35 31
3 NOVAK ALJAŽ 1991 AK ORMOŽ 85 16 0:31:43 31 25
4 FISTER IZTOK 1989 81 23 0:33:50 28 20
5 ROJS TADEJ 1988 COGETINCI 80 29 0:35:26 26 15
6 KEBLER GREGOR 1986 78 38 0:38:36 25 7
7 KAUČIČ BOGDAN 1995 KRALJEVCI 77 47 0:43:03 24 0
8 DOGŠA MARKO 1988 AK ORMOŽ 190 51 0:44:59 23 0

Člani C (od 30 do 39 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 MAGDIČ DANILO 1982 AK ORMOŽ 193 10 0:28:56 40 35
2 PREINDL DEJAN 1978 PREVOZI BOLNIKOV BRATONCI 14 12 0:29:32 35 28
3 EMERŠIČ SAŠO 1979 TS RADENSKA 101 19 0:32:52 31 24
4 KOVACS BALAZS 1981 VASSEN - SZENTGOTTHARD 176 21 0:33:20 28 22
5 KLEMENČIČ ZDENKO 1981 218 22 0:33:36 26 21
6 KRANER MATEJ 1983 89 28 0:35:08 25 16
7 KURBOS BENJAMIN 1981 AK ORMOŽ 87 31 0:35:36 24 13
8 ŠPINDLER MITJA 1983 88 46 0:42:25 23 0

Člani D (od 40 do 49 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 ČEH JOŽE 1971 AD ŠTAJERSKA 100 14 0:31:12 40 26
2 ŠPILAK GORAN 1973 177 24 0:34:02 35 19
3 HORVATH TAMAS 1969 103 27 0:34:28 31 17
4 VANGA ALEŠ 1974 TEKAŠKA VADBA MB 186 39 0:39:00 28 6
5 KOŽAR JANEZ 1969 PGD GRABONOŠ 219 44 0:41:16 26 1
6 JURKOVIČ SREČKO 1966 82 50 0:43:59 25 0

Člani E (od 50 do 59 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 LEHNER BRANKO 1957 TS RADENSKA 185 20 0:33:10 40 23
2 KOLARIČ FRANJO 1964 TS RADENSKA 181 25 0:34:18 35 18
3 ROZMAN ALEŠ 1963 ŠDLom 95 30 0:35:34 31 14
4 TRSTENJAK FRANC 1962 99 34 0:36:59 28 10
5 SELINŠEK DRAGO 1964 83 35 0:37:37 26 9
6 ERJAVEC ZVONKO 1958 TS RADENSKA 189 40 0:40:13 25 5
7 ŠVAJGER BRANKO 1964 TS RADENSKA 191 42 0:40:53 24 3
8 BELEC IVAN 1957 130 49 0:43:36 23 0

Člani F (od 60 do 69 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 LEŠNIK ŠTEFAN 1951 LJUBLJANA 179 32 0:35:51 40 12
2 BUZETI ŠTEFAN 1952 TEAM TURBO TROPOVCI 8 33 0:35:56 35 11
3 RIHTARIČ MARJAN 1951 RIKI TIM MB 131 36 0:38:34 31 8
4 ŽUPANČIČ RAJKO 1946 188 41 0:40:40 28 4
5 NEUBAUER WERNER 1954 LT PACKTHERME 133 43 0:41:11 26 2
6 NEUVIRT MARJAN 1952 86 45 0:42:05 25 0
7 KLANČAR ROMAN 1952 TS RADENSKA 9 48 0:43:07 24 0
8 KLECKL FRANZ 1953 LT PARKTHERME 184 53 0:47:23 23 0
9 GUMILAR OTO 1951 TK GRČA MEŽICA 7 54 0:49:10 22 0

Člani G (70 let in več)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 SENGL SIEGFRIED 1941 LAUFTREFF BAD RADKERSBURG 132 52 0:46:16 40 0
2 KLEMENČIČ FRANCI 1941 RADGONSKE GORICE 79 55 0:51:07 35 0
3 DOLENC POLDE 1931 TS RADENSKA 174 56 1:20:57 31 0

13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
6km/ 9km             6članice 6km in člani 9km                                   



Članice A (do 29 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 BAŠA KATJA 1988 JANI TEAM 4 1 0:23:30 40 40
2 SOČIČ KATARINA 1991 98 3 0:24:57 35 31
3 RAŠL NATALIJA 1987 84 7 0:27:25 31 24
4 MULEC SABINA 1993 195 17 0:31:54 28 20
5 AJHMAJER MANUELA 1987 194 37 0:38:35 26 17

Članice B (od 30 do 39 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 KMET LORETA 1984 183 2 0:24:18 40 35
2 HOTKO VANJA 1979 ŠD TAO 182 6 0:26:46 35 25

Članice C (od 40 do 49 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 ROJIČ MARIJA 1968 187 5 0:26:25 40 26
2 ROZMAN ROMANA 1966 96 13 0:30:51 35 22
3 NEMESNE ILDIKO 1971 139 15 0:31:19 31 21
4 FORJAN PAVLA 1969 BRATONCI 1 18 0:32:32 28 19

Članice D (od 50 do 59 let)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 ZVIR BERNARDA 1958 157 4 0:25:43 40 28

Članice E (60 let in več)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 ŠTRUKELJ LJUBA 1955 158 8 0:27:42 40 23
2 BRATUŠA LOJZKA 1939 TS RADENSKA 175 26 0:34:25 35 18



13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
6km/9km             6članice 6km in člani 9km                                   
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1 Člani B     [                  NEMES GERGÖ 1995 SZOESE 141 9 00:27:48  40 40
2 Člani C     [                  MAGDIČ DANILO 1982 AK ORMOŽ 193 10 00:28:56  40 35
3 Člani B     [                  OREŠNIK BLAŽ 1990 AK ORMOŽ 192 11 00:29:23  35 31
4 Člani C     [                  PREINDL DEJAN 1978 PREVOZI BOLNIKOV BR 14 12 00:29:32  35 28
5 Člani D     [                  ČEH JOŽE 1971 AD ŠTAJERSKA 100 14 00:31:12  40 26
6 Člani B     [                  NOVAK ALJAŽ 1991 AK ORMOŽ 85 16 00:31:43  31 25
7 Člani C     [                  EMERŠIČ SAŠO 1979 TS RADENSKA 101 19 00:32:52  31 24
8 Člani E     [                  LEHNER BRANKO 1957 TS RADENSKA 185 20 00:33:10  40 23
9 Člani C     [                  KOVACS BALAZS 1981 VASSEN - SZENTGOTTH 176 21 00:33:20  28 22
10 Člani C     [                  KLEMENČIČ ZDENKO 1981 218 22 00:33:36  26 21
11 Člani B     [                  FISTER IZTOK 1989 81 23 00:33:50  28 20
12 Člani D     [                  ŠPILAK GORAN 1973 177 24 00:34:02  35 19
13 Člani E     [                  KOLARIČ FRANJO 1964 TS RADENSKA 181 25 00:34:18  35 18
14 Člani D     [                  HORVATH TAMAS 1969 103 27 00:34:28  31 17
15 Člani C     [                  KRANER MATEJ 1983 89 28 00:35:08  25 16
16 Člani B     [                  ROJS TADEJ 1988 COGETINCI 80 29 00:35:26  26 15
17 Člani E     [                  ROZMAN ALEŠ 1963 ŠDLom 95 30 00:35:34  31 14
18 Člani C     [                  KURBOS BENJAMIN 1981 AK ORMOŽ 87 31 00:35:36  24 13
19 Člani F     [                  LEŠNIK ŠTEFAN 1951 LJUBLJANA 179 32 00:35:51  40 12
20 Člani F     [                  BUZETI ŠTEFAN 1952 TEAM TURBO TROPOVC 8 33 00:35:56  35 11
21 Člani E     [                  TRSTENJAK FRANC 1962 99 34 00:36:59  28 10
22 Člani E     [                  SELINŠEK DRAGO 1964 83 35 00:37:37  26 9
23 Člani F     [                  RIHTARIČ MARJAN 1951 RIKI TIM MB 131 36 00:38:34  31 8
24 Člani B     [                  KEBLER GREGOR 1986 78 38 00:38:36  25 7
25 Člani D     [                  VANGA ALEŠ 1974 TEKAŠKA VADBA MB 186 39 00:39:00  28 6
26 Člani E     [                  ERJAVEC ZVONKO 1958 TS RADENSKA 189 40 00:40:13  25 5
27 Člani F     [                  ŽUPANČIČ RAJKO 1946 188 41 00:40:40  28 4
28 Člani E     [                  ŠVAJGER BRANKO 1964 TS RADENSKA 191 42 00:40:53  24 3
29 Člani F     [                  NEUBAUER WERNER 1954 LT PACKTHERME 133 43 00:41:11  26 2
30 Člani D     [                  KOŽAR JANEZ 1969 PGD GRABONOŠ 219 44 00:41:16  26 1
31 Člani F     [                  NEUVIRT MARJAN 1952 86 45 00:42:05  25 0
32 Člani C     [                  ŠPINDLER MITJA 1983 88 46 00:42:25  23 0
33 Člani B     [                  KAUČIČ BOGDAN 1995 KRALJEVCI 77 47 00:43:03  24 0
34 Člani F     [                  KLANČAR ROMAN 1952 TS RADENSKA 9 48 00:43:07  24 0
35 Člani E     [                  BELEC IVAN 1957 130 49 00:43:36  23 0
36 Člani D     [                  JURKOVIČ SREČKO 1966 82 50 00:43:59  25 0
37 Člani B     [                  DOGŠA MARKO 1988 AK ORMOŽ 190 51 00:44:59  23 0
38 Člani G     [                   SENGL SIEGFRIED 1941 LAUFTREFF BAD RADKE 132 52 00:46:16  40 0
39 Člani F     [                  KLECKL FRANZ 1953 LT PARKTHERME 184 53 00:47:23  23 0
40 Člani F     [                  GUMILAR OTO 1951 TK GRČA MEŽICA 7 54 00:49:10  22 0
41 Člani G     [                   KLEMENČIČ FRANCI 1941 RADGONSKE GORICE 79 55 00:51:07  35 0
42 Člani G     [                   DOLENC POLDE 1931 TS RADENSKA 174 56 01:20:57  31 0

13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
6km/9km             6članice 6km in člani 9km                                   
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1 Članice A     [                      BAŠA KATJA 1988 JANI TEAM 4 1 00:23:30  40 40
2 Članice B     [                  KMET LORETA 1984 183 2 00:24:18  40 35
3 Članice A     [                      SOČIČ KATARINA 1991 98 3 00:24:57  35 31
4 Članice D     [                  ZVIR BERNARDA 1958 157 4 00:25:43  40 28
5 Članice C     [                  ROJIČ MARIJA 1968 187 5 00:26:25  40 26
6 Članice B     [                  HOTKO VANJA 1979 ŠD TAO 182 6 00:26:46  35 25
7 Članice A     [                      RAŠL NATALIJA 1987 84 7 00:27:25  31 24
8 Članice E     [                   ŠTRUKELJ LJUBA 1955 158 8 00:27:42  40 23
9 Članice C     [                  ROZMAN ROMANA 1966 96 13 00:30:51  35 22
10 Članice C     [                  NEMESNE ILDIKO 1971 139 15 00:31:19  31 21
11 Članice A     [                      MULEC SABINA 1993 195 17 00:31:54  28 20
12 Članice C     [                  FORJAN PAVLA 1969 BRATONCI 1 18 00:32:32  28 19



13 Članice E     [                   BRATUŠA LOJZKA 1939 TS RADENSKA 175 26 00:34:25  35 18
14 Članice A     [                      AJHMAJER MANUELA 1987 194 37 00:38:35  26 17



13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
3km                 občinski tek (hobby)                                        

Moški M (vsi letniki)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 PAJTLER TADEJ 1994 92 1 0:11:36 0 0
2 LAZAR RAJKO 1974 AK ORMOŽ 200 2 0:11:59 0 0
3 ZORKO DARKO 1981 KUTINCI 97 3 0:12:05 0 0
4 ŠIJANEC BOŠTJAN 1999 ŠD VIDEM 197 4 0:12:22 0 0
5 BELEC IVO 1984 ČAKOVA 229 5 0:12:53 0 0
6 MIKL ŽAK 2001 ČAKOVA 94 6 0:13:13 0 0
7 POSTRUŽNIK DENIS 1980 227 7 0:13:22 0 0
8 ZORKO BOŠTJAN 1977 KUTINCI 172 8 0:14:17 0 0
9 ŠPINDLER GREGOR 1988 90 9 0:14:29 0 0

10 KURBOS ANTON 1966 BLAGUŠ 199 11 0:14:45 0 0
11 ŠIREC ROMAN 1980 225 13 0:15:17 0 0
12 VAJS TEO 2001 OŠ SV. JURIJ O  118 15 0:15:55 0 0
13 BEC GREGOR 1962 SV. JURIJ OB Š 232 16 0:15:59 0 0
14 MIHALIČ DOMINIK 1981 180 17 0:16:04 0 0
15 TRSTENJAK FRANC 1965 GRABONOŠ 226 20 0:16:29 0 0
16 LANČIČ JERNEJ 1968 SV. JURIJ OB Š 237 0           0 0
17 KAUČIČ BOGDAN 1995 KRALJEVCI 77 0           0 0
18 FRAS IVAN 1974 SV. JURIJ OB Š 233 0           0 0
19 PETROVIČ MIRKO 1966 SV. JURIJ OB Š 230 0           0 0
20 PODGORŠEK SANDI 1980 228 0           0 0

13. BLAGUŠKI TEK                                            25.4.2015
3km                 občinski tek (hobby)                                        

Ženske Ž (vsi letniki)
Priimek Ime Letnik Klub Start.št. Uvrstitev Cas Točke -kateTočke -konkurenca

1 PAJTLER LAURA 1990 AK PTUJ 93 10 0:14:34 0 0
2 ŠANTL URŠKA 1996 198 12 0:15:12 0 0
3 BELEC KATJA 1998 129 14 0:15:47 0 0
4 VRBNJAK TEA 1999 PGD SOVJAK 76 18 0:16:17 0 0
5 KARLO ALENKA 1976 BLAGUŠ 196 19 0:16:26 0 0
6 KOVAČIČ SILVIJA 1987 91 21 0:17:21 0 0
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